1-)  Qual  o  valor  das  despesas  da  3º  Estância  Sertaneja  em  Paraguaçu  Paulista
realizada nos dias 21 a 23/06/2024 de acordo com cada um dos seguintes itens:

a) Conjuntos musicais dos 3 dias (discriminar o valor de cada show); 

Resposta:
DIA 21/06 (SEXTA-FEIRA) – SHOW PRINCIPAL: OPEN FARRA 
Valor: R$ 56.000,00 (Cinquenta e Seis Mil Reais) 
E-mail contato: comercial@openfarra.com.br

DIA 22/06 (SÁBADO)  – SHOW PRINCIPAL: LUKAS AKIRA E FÁBIO “JAPANEJO”
Valor: R$ 37.000,00 (Trinta e Sete Mil Reais) 
E-mail contato: lucasakiraefabio@gmail.com

DIA 23/06 (DOMINGO) – SHOW PRINCIPAL: LOUBET
Valor: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais) 
E-mail contato: contratosloubet@gmail.com

ARTISTAS DO MUNICÍPIO:
DIA 21/06 (SEXTA-FEIRA)  –  JULIANA RAMOS 
Valor: R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais) 
Fone contato: (18) 99759-2485

DIA 22/06 (SÁBADO)  – JAQUELINE CANEVARI 
Valor: R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) 
Fone contato: (18) 98197-0239

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93 
Fone: (18)3361-9100  - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, nº 1.430, Paço Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista

[...]

Vereador Miguel Deliberador, 217 – Centro – Cep.: 19700-001 –  Estância Turística de Paraguaçu Paulista-SP

Tel. (18) 3361-9632(Turismo) |  3361-9633(Cultura) | E-mail: turismo@eparaguacu.sp.gov.br  - cultura@eparaguacu.sp.gov.br

DIA 23/06 (DOMINGO)   –  CRIS PORTES 
Valor: R$ 1.600,00 (Hum Mil e Seiscentos Reais) 
Fone contato: (18) 99662-8955

DIA 23/06 (DOMINGO) –  BANDA MARROM  GOMES & FABIANO 
Valor: R$ 2.700,00 (Dois Mil e Setecentos Reais) 
Fone contato:(18) 99626-1806

DIA 23/06 (DOMINGO) –  BANDA OS BRILHANTES 
Valor: R$ 2.700,00 (Dois Mil e Setecentos Reais) 
Fone contato: (18) 99761-8625

DIA 23/06 (DOMINGO)  –  DI KARLITUS & SAMUEL 
Valor: R$ 1.800,00 (Hum Mil e Oitocentos Reais) 
Fone contato: (18) 99762 3204

DIA 23/06 (DOMINGO)  –  ARNALDO & MÁRCIO REIS E BANDA 
Valor: R$ 1.500,00 (Hum Mil e Quinhentos Reais) 
Fone contato: (18) 99643-9847

b) Montagem de Som; 
Valor: 43.800,00 (Quarenta e Três Mil e Oitocentos Reais)

c) Montagem de palco;
Valor: 32.240,00 (Trinta e Dois Mil, Duzentos e Quarenta Reais)

d) Montagem de Tendas;
Valor: R$ 26.011,08 (Vinte e Seis Mil, Onze Reais e Oito Centavos).

e) Locação de Banheiro Químico. 
Valor:  R$ 11.239,72 (Onze Mil,  Duzentos e Trinta e Nove Reais e Setenta e Dois
Centavos).

2-) Qual o valor total arrecadado na 3º Estância Sertaneja em Paraguaçu Paulista? 

Resposta: Senhor  prefeito  como  é  de  conhecimento,  porém  para  que  não  haja
desvirtuamento  quanto  ao  assunto,  faço  ressalva  importante  para  que  fique

[...]

primeiros eventos e informo Vossa Excelência que a cada ano estamos aumentando o
valor ofertado para entidades, bem como o número de empreendedores que passaram
a acreditar nos eventos promovidos pela Prefeitura.

Valor arrecadado na Estância Sertaneja e partilhado para 5 entidades do município foi
de R$ 8.847,95 (Oito Mil,  Oitocentos e Quarenta e Sete Reais e Noventa e Cinco
Centavos). Em anexo segue em documento com detalhamento.

3-) Qual o valor repassado para cada entidade? (Discriminar entidade e valor), 

Resposta: DOCUMENTO EM ANEXO.

4-) Qual o valor repassado para o município advindo da parceria com o parque de